[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 30.04.2014 № 900 «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов на территории муниципального образования «Город Псков»
В связи с кадровыми изменениями,  в целях повышения эффективности деятельности конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов на территории муниципального образования «Город Псков», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов на территории муниципального образования «Город Псков», утвержденный Постановлением Администрации города Пскова  от 30.04.2014 № 900 «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов на территории муниципального образования «Город Псков» (далее – конкурсная комиссия), следующие изменения:

1) Ввести в состав конкурсной комиссии в качестве члена конкурсной комиссии Полонскую Елену Александровну – заместителя Главы города Пскова (по согласованию).
2) Вывести из состава конкурсной комиссии Сиротина Игоря Евгеньевича.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Пскова Иванову Т.Л.

И.п. Главы Администрации
города Пскова

                                                  И.В. Калашников
2171

01.11.2017